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Værkerne

Referat af Lokalefordelingsmøde, torsdag d. 27 april 2023.

Til stede var repræsentanter for 13 medlemsforeninger, 5 bestyrelsesmedlemmer og Knud Wenzell.

Dagsorden

1. Velkomst, redegørelse for situationen v/Ole Ring

2. Redegørelse for lokalefordelingsprocedurens forløb i år samt resultatet v/Knud Wenzell

De indsendte og foreløbig godkendte ønsker ligger på hjemmesiden, kontroller venligst, at

dine egne ønsker er med.

Forslaget m/evt. ændringer skal godkendes.

3. Er der kommentarer til procedurer og tidsplan?

Er der kommentarer til proceduren, som den forløb i år?

Lokalefordelingsmødet forventes afholdt på Teams næste år, hvis teknikken tillader det

4. Status på Skolevejsprojektet

5. Tiden nærmer sig for udendørs aktiviteter

Vi har både bord/bænkesæt, grill og petanquebane

Kontakt Knud

6. Evt.

Ad. 1

Ole Ring bød velkommen. Efter en grundig orientering om Værkernes nuværende økonomiske situation,

pointerede Ole, at de økonomiske forhold fremover vil blive mere stramme end hidtil.

Ad. 2

Knud fortalte, at der ingen problemer havde været i forbindelse lokalebookingen.

På en forespørgsel blev det oplyst, at foreningerne skal kontakte Knud, hvis der er behov for

lokalebytninger. Så vil Knud forsøge at finde en løsning, og kalenderen vil altid være ajourført.

Lokalefordelingen for 2023/24 blev vedtaget, hvilket betyder, at alle nuværende bookninger

er godkendt.

AD. 3

Proceduren og tidsplanen er tilfredsstillinde. Tidspunktet, sidst i april, for lokalefordelingsmødet er godt i

forhold til tilrettelæggelse af foreningernes programmer.

Lokalefordelingsmødet forventes afholdt digitalt næste år, hvis teknikken tillader det.

Ad. 4

Frederiksberg Lokalråd og Værkerne har i fællesskab indsendt ønske til budget 2024/25 om tilladelse

til at bruge forhuset til højre for porten i 2024.

Gymnastiksalen og Orienteringsklubbens lokaler anvendes fortsat som hidtil.



Ad, 5

Foreningerne kan frit bruge bord/bænkesæt, grill og petanquebane. Ring til Knud for en aftale.

Ad.6

HUSKE AT AFMELDE til Knud, hvis I alligevel ikke skal bruge et lokale, så andre evt. kan få glæde

af det. Desuden fastsættes kontingentet for 2024 ud fra bookede lokaler i 2023, så det er i

medlemmernes egen interesse, at der kun er booket lokaler, der også er benyttet.

På  grund af at kommunen har beskåret vores tilskud til teknisk service og rengøring må der påregnes

lavere service efter 31/5, ligesom der vil være større krav til at medlemmerne klarer sig selv

Venlig hilsen

Ole Ring Bente Nielsen

Formand Sekretær


